НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

№ 187

заседания Совета

от 10.04.2014 года

Место проведения: г. Махачкала

Форма проведения голосования – очная

Список членов Совета:

1. Попов Сергей Петрович — координатор НОСТРОЙ по СКФО;

2. Алиев Нурмагомед Алиевич — генеральный директор ОАО «Сулакский
Гидрокаскад»;

3. Гаджиев Гаджи Алигаджиевич — зам. Ген. Директора ОАО «ЧиркейГэс-
Строй»;

4. Плиева  Лида  Нажмудиновна  —  заместитель  Министра  строительства
Республики Ингушетия – отсутствует.

5. Шахбанов Али Баширович — ООО «Транстрой»;

6. Акаев Запир Хайрутдинович — ЗАО ХК «ТРАНССТРОЙ»;

7. Довлетова Саида Абдуллаевна — ООО «Стройконсалтинг»;

8. Алиев Игорь Александрович — ЗАО СК «Арт Онис»;

9. Алхулаев Мамма Ахмедович — ООО «Ремстройсервис».

Председатель – Н. Алиев
Секретарь – С. Насрудинова

Повестка дня:

1. Об избрании заместителя Председателя Совета Партнерства.
2. Разное.

ПО  ВОПРОСУ  №  1  ПОВЕСТКИ  ДНЯ: Об  избрании  заместителя
Председателя Совета Партнерства.
С  приветственным  словом  выступил  Н.  Алиев.  Он  поприветствовал  вновь
избранных  членов  Совета,  пожелал  удачи  в  работе  и  предложил  избрать
заместителем  Председателя  Совета  А.  Б.  Шахбанова,  с  правом  решающего
голоса и правом подписи.
РЕШИЛИ: Избрать заместителем Председателя Совета, с правом решающего
голоса и правом подписи  А. Б. Шахбанова.
Голосовали единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:  Разное.

РЕШИЛИ: Поручить  исполнительному  органу  подготовить  План  работы
Совета Партнерства на 2014 г. и представить на утверждение в Совет, с учетом
принятых на Общем собрании  «Приоритетных направлений»,  замечаний и
предложений.

Голосовали единогласно.

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО